
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL FLUMINENSE

REITORIA

RUA CORONEL WALTER KRAMER, 357, PARQUE SANTO ANTÔNIO, CAMPOS DOS

GOYTACAZES / RJ, CEP 28080-565

Fone: (22) 2737-5600, (22) 2737-5624, (22) 2737-5625

Portaria N.º 765, de 21 de junho de 2018

O REITOR SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

FLUMINENSE - IFFLUMINENSE, no uso das atribuições legais conferidas pela Portaria N.º 1092, de 14 de agosto

de 2017, publicada no D.O.U. de 31  de agosto de 2017, seção 2, página 25.

CONSIDERANDO:

- O disposto nos Editais N.º 235 e 236, de 28 de dezembro de 2017 e suas retificações;

- O disposto no Artigo 43 do Decreto N.º 3.298, de 20 de dezembro de 1999 e suas alterações,

RESOLVE:

Art. 1.º DESIGNAR os membros da Equipe Multiprofissional responsáveis pela avaliação dos candidatos que se

declararam com deficiência, abaixo especificados:

Servidores designados pelo IFFluminense

Nome Cargo

Márcia Regina Chrysóstomo Assistente Social

Rhena Schuler da Silva Zacarias Paes Psicóloga

Sirley Brandão dos Santos Professor de EBTT

Equipe Médica designada pelo Centro Brasileiro de Pesquisa em Avaliação e Seleção e de

Promoção de Eventos (Cebraspe)

Nome Especialidade

Aline Bastos Linhares Oftalmologista

Camila Ziccardi El Kik Clínica Médica



Dorothy Margareth Bodart Miranda Médica do Trabalho

Moysés Feldman de Mendonça Clínica Médica

Art. 2.º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

​​​​​​​JOSÉ LUIZ SANGUEDO BOYNARD

REITOR SUBSTITUTO

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Jose Luiz Sanguedo Boynard, REITOR - SUBSTITUTO - REIT, em 21/06/2018 18:02:02.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 21/06/2018. Para comprovar sua autentic idade, faça a leitura do QRCode

ao lado ou acesse https://suap.iff.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

18537

8dc39cab88


	Documento assinado eletronicamente por:

